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06 yrBepxneHnu 010mKkeTa beckombsckoro cenbekoro okpyra Ke3supkapekoro paiiona Ha
2021-2023 romsr

Pemenne Keizpunkapckoro paitonHoro macnuxara CeBepo-Kazaxcranckoi obiactu oT 8
saBaps 2021 rToma Ne 61/1. 3apeructpupoBano JlemapraMeHTOM HOCTUIIHHU
Ceepo-Kazaxcranckoit oonactu 14 suBapst 2021 roma Ne 7047

Cuocka. Bogutcs B neiicteue ¢ 01. 01. 2021 B cOOTBETCTBHH C YHKTOM 7/ HACTOAIIETO
pEIICHMS.

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTtathu 9-1, myHKTOM 2 cTaTthu 75 BIOIKETHOroO KoAekca
Pecniy6nuku Kazaxcran ot 4 nexadpst 2008 rona, mynkrom 2-7 ctathu 6 3akoHa PecryOnuku
Kazaxcran ot 23 guBaps 2001 roma "O MECTHOM roCyIapCTBEHHOM YIPaBICHUU H
camoympaBieanu B PecmyOnuke Kazaxcran" KeBBbuDKapckuii palOHHBIM Maciauxat
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu PEIINII:

1. YTBepnuth 010/15keT beckonbckoro cenbckoro okpyra Kei3pumkapckoro paiioHa Ha
2021-2023 roapl corinacHo MPUIOKEHUSIM 1, 2 1 3 K HACTOSILEMY PEIICHUIO COOTBETCTBEHHO,
B ToM yucJie Ha 2021 roja B cneayronmx oobeMax:

1) noxoasl — 136 348,8ThICSY TEHTE:

HaJIOTOBbIE MOCTyIUIEHUs — 51 699 ThICsAY TEHTE;

HEHAJIOTOBbIE MOCTYIUJIEHUS — () THICAY TEHTE;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOTO KanuTana — O ThICSY TEHre;
nocrymiieHus TpancheptoB — 84 649,8 Teicau TeHre;

2) 3aTpathl — 141 984,7TICSIY TEHTE;

3) uncroe O0roKeTHOE KpeauToBaHue —0 ThICAY TEHTE:

OroKeTHBIE KpeAuThl — 0 THICSY TEHTE;

norameHue OrKETHBIX KpeIUuTOB — () ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 ornepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBaMU - () THICSY TEHTE:
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHIE;

MOCTYIUICHUS OT MPOJaKu (PMHAHCOBBIX aKTHBOB rocyAapcTBa - ) ThICSY TEHTE;
5) nedurut (mpoduriut) O6r0KETA — - 5 635,9 THICAY TEHTE;

6) dbunancupoBanue neduiura (Ucnoib3oBaHuEe npoduiura) Oroxera - 5 635,9TbICAY

TEHIe:
noctyrieHue 3aiiMoB —0 ThICSIY TEHTE;
noraimieHue 3aiMoB - 0 ThICSY TEHTE;
UCIIOJIb3yEeMbl€ OCTATKU OOXKETHBIX CPEACTB — 5 635,9 ThiCcSU TEHTeE.



Caocka. ITynkr 1 B pepakiuu penienus: Kel3pumkapckoro paiioHHOTO Macjinxara
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 04.03.2021 Ne 3/20 (BBoautcs B aevictBue ¢ 01.01.2021);
ot 26.11.2021 Ne 10/7 (BBomutcs B aeiictue ¢ 01.01.2021).

2. YcTaHOBUTH, YTO J0X0/bl beckonbekoro cenbekoro okpyra Ha 2021 rog popmupyrores
B COOTBETCTBUU C brojkeTHbiM kKoaekcoMm PecnyOnuku Kazaxcran 3a cyeT clenyronmx
HAJIOTOBBIX NOCTYIUICHUI:

1) MHAMBUYaTBHOTO MOJOXOJHOTO HAJIOra MO J0X0JaM, MOJJIeKaIINM 00JI0KEHUIO
CaMOCTOSITEIbHO (PU3NYECKUMH JIMLAMHU, Y KOTOPBIX Ha TEPPUTOPUU CEJa PACIIOIOKEHO
3asBJICHHOE NpPH NMOCTAHOBKE HA PETUCTPALMOHHBIM y4eT B OpraHe IoCyJapCTBEHHBIX
JIOXOJI0B:

MECTO HAXOXKJICHMS — JUJISl MHAMBUAYAIBHOTO MPEANPUHUMATENSA, YaCTHOIO HOTapuyca,
YACTHOTO CyZIeOHOTO HCIIOTHUTES, aJBOKaTa, MPO(EeCcCHOHATILHOTO MEINATOpPa;

MECTO >KUTEIHCTBA — JIJISl OCTAJIbHBIX (PU3NYECKUX JIUII,

2) HaJlora Ha UMYUIECTBO (PU3UYECKUX JIHUI [0 0OBEKTaM O0JIOKEHUS JTaHHBIM HAJIOTOM,
HaXOJSIINMCSI Ha TEPPUTOPUH CEIIBCKOTO OKpPYTa;

3) 3eMeNbHOro Hajora Ha 3eMJIM HACEJIEHHBIX MyHKTOB C (PU3NYECKUX U IOPUIMYECKUX
JIULL TI0 3€MEJIBHBIM Y4acTKaM, HaXOSAIIMMCS] Ha TEpPUTOPUH CENa;

4) Hanora Ha TPAHCIIOPTHBIE CPEACTBA!

¢ (U3NYECKUX JIHI, MECTO KHUTEIHCTBA KOTOPBIX HAXOIUTCS HA TEPPUTOPHUH CENa;

C FOPUANYECKHX JIMI], MECTO HAXOKJICHHS KOTOPBIX, YKAa3bIBAEMOE B UX YUPEAUTEIbHBIX
JOKYMEHTAaX, PaclojaraeTrcs Ha TEPpUTOPUH CEIla;

5) mara 3a pa3melieHre Hapy>KHOU (BU3yabHOM) peKiaMbl Ha:

OTKPBITOM MPOCTPAHCTBE 32 IpeieIaMy TOMEILIEHHI B Cele.

3. YcTaHOBUTH, YTO J0XOAbl BECKOIBCKOIrO CENbCKOTO OKpyra GOpMUPYIOTCS 3a CUET
CJIEIYIOLIUX HEHAJIOTOBBIX MOCTYTUICHHA:

1) mrpadsl, HamaraemMbie aKMMaMH CEIbCKUX OKPYTOB 3a aJIMUHUCTPATHUBHBIC
MpaBOHAPYIICHHUS;

2) noOpoBOJIbHBIE COOPBI (HU3UIECKUX M FOPUINYECKUX JIHII;

3) 10XOIbl OT KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH CEJIBCKOTO OKpyra (KOMMYyHalbHOU
COOCTBEHHOCTU MECTHOT'O CaMOYIIPaBJICHUS):

JOXOJBI OT apeHIbl UMYIIECTBA KOMMYHAJIBHOM COOCTBEHHOCTH CEIBCKOTO OKpyra (
KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH MECTHOI'O CAMOYTPABIICHHUS );

4) mpyrue HEHAJIOTOBBIC MOCTYIICHUS B OIOJIKET CEIbCKOTO OKpyTa.

4. YCTaHOBUTb, YTO MOCTYIUIEHUSMHU B OIOJIKET CEJIbCKOTO OKpyra OT MpOAa)Xu
OCHOBHOI'O KaluTajla SBJISIIOTCS JEHBI'M OT MPOAAXH TOCYJapCTBEHHOTO MMYLIECTBA,
3aKPEIUVIEHHOTO 3a TOCYAapCTBEHHBIMU YUYpEXKACHUSIMU, (UHAHCUPYEMBIMU U3 OIOJKETa
CEJIbCKOT'0 OKpyTa.

5. Ilpenycmotpets Ha 2021 rox oO6bembl CyOBEHIMMN, MEpenaBaeMbIX U3 PaAaHOHHOTO
Oro/KeTa OI0JKETY OKpyra B o01ieit cymme 18 586 Thicsiu TeHre.



6. [IpenycMmoTpeTh B Or0KeTe beckonbekoro cenbekoro okpyra Ha 2021 roj meneBbie
TpaHc(epThl U3 pallOHHOTO OIOJKETA.

Pacnipenenenne yka3zaHHBIX II€JEBBIX TpaHCPEPTOB M3 PalOHHOTO OIOJKETa
OTIpe/IeNISIETCSl pellieHneM akuMa becKoJIbCKOTo CebCKOro OKpyTa O peaiu3aliuy peiieHus
Kspunkapckoro paitonHoro macnuxara CeBepo-Kazaxcranckoil o0nactu 00 yTBEpKICHUN
oroxera beckonabckoro cenbckoro okpyra Kesunkapckoro paiiona Ha 2021-2023 rojbl.

7. Hacrostiiee pemrenne BBogutcs B nevictsue ¢ 1 suBaps 2021 rona.

Ilpencenarens ceccun
KbI3pLmKapCcKOTO palfOHHOTO MacIuxara C. 'HOeBhIX
CeBepo-KazaxcTaHcko# obaactu

BpemeHHO HCTIOTHSAFOLIHE 00S3aHHOCTH
cekpetaps KpI3bLIKapCKOro paiOHHOIO H. PaxumoB
macnnxara CeBepo-KazaxcraHckoii obnacta

[punoxenne 1 k perieHuo
KbI3pUDKapCKOro paliloHHOTO Maciauxara
Ceepo-Kazaxcranckoii o6iactu

ot 8 stuBapst 2021 roma Ne 61/1
Bromxer beckombckoro cempckoro okpyra Kessupkapckoro paitona Ha 2021 rox

Cuocka. IIpunoxenue 1 B penakuuu pemeHus: Ku3pUKapcKoro paloHHOro Macjiauxara
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 04.03.2021 Ne 3/20 (BBoautcs B aerictue ¢ 01.01.2021);
ot 26.11.2021 Ne 10/7 (BBomutcs B nevictue ¢ 01.01.2021).

Kareropus
Knacc HanmenoBanue CyMmMa, TBICSY TEHTE
ITonxnace
1 2 3 4 5
1) Hoxonsr 136 348,8
1 Hanorossle nocTtyrieHus 51699
01 TTomoxoaHbIi HaIOT 12 251
) NunuBuayanbHbIll MOJOXOAHBIN 12251
HaJIor
04 Hasoru Ha coO6CTBEHHOCTh 39 368
1 Hanoru Ha umymectso 2083
3 3eMenbHbIN HaJor 1150
4 Hanor na TpancnopTHsle cpeactsa 36 135
05 E;};TTZTHHH;; }I]{F?OI‘I/I Ha TOBapHl, o
CoOopwr 3a BeJlCHUC
4 NpeANPUHUMATENbCKON u 80
PO EeCCHOHATBHON IESTEITBHOCTH
2 Henanorossle moctymieHus 0
3 [ocTtynnenuss oT mHpoAaXH 0

OCHOBHOI'O KaItuTaja



02

3
AIMUHUCTpPATOP
OynknuoHanbHass OyHKIMOHATBHAS 010 IUKETHBIX
rpymma MOTpyIIa porpamMm
1 2 3 4
01
1
124
001
022
07
3
124
008
009
011
12
1
124
013
13
9
124
040

[ocrynnenus TpancdepToB 84 649,8

TpaHchepTsl M3 BBILIECTOSIIUX
OpPTaHoB  TOCYJAapCTBEHHOTO 84 649,8
YIpaBICHUS

Tpanchepter w3 paiiorHoro (
ropoxa oOxacTHOro 3HadeHHs) 84 649.8
OrouKeTa

IIporpamma

Hanmenosanmne

5
2) 3aTpartsl
I'ocynapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIEro XapakTepa

[IpencraBuTenbHbIE, UCMOJHUTEIBHBIE U JIPYTUE
OpraHbI, BHINOJNHSIONHUE oO0mue QyHKIUA
TOCYTapCTBEHHOTO YIPABJICHHUS

AmmapaT akuMa ropojia paiioHHOTO 3HaueHHs, cella
, IOCEJIKA, CEJILCKOr0 OKpyTa

Yenyru no o0ecreueHuo IesATeNbHOCTH aKhuMa
ropojia paioHHOrO 3HAYEHUs, ceja, MOCeiKa,
CEIILCKOT0 OKpyTa

KanuraneHsle pacxobl FOCy JapCTBEHHOTO OpraHa
JKunuiHo-KOMMYHaIbHOE X0351MCTBO
BraroycTpoiicTBO HaceeHHBIX ITYHKTOB

Anrmnapar akuma ropoa paiOHHOTO 3HaUEHUs], cella
, IOCEJIKA, CEJILCKOTO OKpyTa

OcBellieHNe YJIHIl B HACEIEHHBIX ITyHKTaX
ObecnieueHne caHUTAPUN HACEICHHBIX ITyHKTOB

bnaroyctpoiicTBO W o03eleHEHHE HaCeNEeHHBIX
ITyHKTOB

TpaHcopT ¥ KOMMYHHUKAIN
ABTOMOOMJIBHBIN TPaHCTIOPT

Anmapar akuma ropoja paioOHHOTO 3HaYEHUsI, cella
, TOCEJIKA, CEJILCKOTO OKpyTa

Obecneyenue (GYHKIMOHUPOBAHHS
aBTOMOOWJIBHBIX JIOPOT B TOpOJax paiioHHOTO
3HAYCHUs, Cellax, MOCENKaX, CeNbCKUX OKPYyTrax

IIpoune
IIpouue

Anmapar akuMa ropojia pailoHHOTO 3Ha4eHHsI, cella
, IOCEJIKA, CETbCKOI0 OKpyTa

Peanu3anus MeporpusTHiA JJIsl PELICHHS BOIIPOCOB
o0ycTpoiicTBa HACeJICHHBIX IYHKTOB B
peanu3amnuio Mep o COIEeNCTBUIO
3KOHOMI/IquKOMy paanTmo peFI/IOHOB B paMKax
T'ocynapcTBeHHOM IIpOrpaMMBbl pa3BUTHUSL PETUOHOB
1o 2025 roma

Cymr
TEHI

141 ¢
28 9¢

28 9¢

28 9¢

28 7+

250
63 0]
63 0]

63 0!

45 4
10 0(

7 53¢

40 0O(
40 0O(

40 0O(

40 0(

9 97t
9 97t

9 97¢

97¢



3) Uncroe Oro/uKeTHOE KPEIUTOBAHHE 0

BromxeTHBIE KPETUTHI 0
Kareropus Kracc INonknacc HaunmeHoBanue CyMMa, ThICSIY TEHTe
5 [Noramenne GIOIKETHBIX KPEIUTOB 0

4) Canpo 1o onepanusM ¢ pruHaHCOBBIMU akTHBamMu 0

[Tpnobperenne GUHAHCOBBIX aKTHBOB 0
6 [Moctynnenus or mpoaaxu (UHAHCOBBIX AKTHBOB
rocyaapcTsa
5) Hedpunut (mpodurur) O6romxera -5635,9
6) ®unancupoBanue JedpuuHuTa (MCHOIH3OBAHHE 5 635.9
npoguuuTa) GroKETa ’
7 [HocTtynnenus 3aiiMoB 0
AMHHHCTpATOP
ODyHKIMOHAIbHAS
DyHKIMOHAJIbHAs IPyIINa OBV OI0KETHBIX IIporpamma HammenoBan
ALY porpaMMm
1 2 3 4 5
[Toramenue
16 .
3aliMOB
Kareropus Kiacce ITogxmacc HanmeHnoBanue CyMMa, ThICSY TeHTe
1 2 3 4 5

Hcnonb3yeMble OCTaTKu

5635,9
OO/KETHBIX CPEJICTB

01 OcraTku OIOIKETHBIX 5635.9
CpecTB

CB00OOIHBIE OCTAaTKHU
1 A 5635,9
OO/DKETHBIX CPEIICTB

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO

Bromxer beckombckoro cenpckoro okpyra Kessupkapckoro paiiona Ha 2022 rog

Kareropus Cymma
Kiace HaumenoBanme ’
TBICSY
Ioxknace TeHre
1 2 3 4 5
1) oxomsr (1)212
1 Hanorossle noctyrienus 51 699
01 [TomoxomHBIN HAJIOT 19 881
2 MHauBuyanbHbIA MOIOXOAHBIN HAJIOT 19 881
04 Hasorn Ha coGCTBEHHOCTH 31 881
1 Hasoru Ha umymectBo 583

3 3eMeIbHEIN HajIor 1500



DyHKIMOHANIbHAS TpyNa

01

07

12

13

Kareropus

02

3
AJIMUHUCTpPATOP
OIOIKETHBIX
porpamMm

IIporpamma
2 3
124

001
124

008
124

013
124

040
Kimacc

Tlonxnacc

Hautor Ha TpaHCTIOpTHEIE CpeCTBA

Henanorosble ocTyIUIEHUS

[MocTynuieHnst OT Mpoiaku OCHOBHOT'O KaluTasa

[octynnenus TpaHcepToB

TpanchepTsl U3 BBIIECTOSIINX OPraHOB TOCYIaPCTBEHHOTO YIIPABICHUS

TparcdepTsl U3 paifoHHOTO (TOpoaa 00TaCTHOTO 3HAYCHUS ) OF0IKEeTa

HanmenoBanne

4
2) 3arpatsl

l'ocymapcTBeHHBIE yCIyTH O0IIETo XapakTepa

AmnmnapaT akuMa ropojia pafOHHOTO 3Ha4eHHs, cella, TOCeNKa, CEIbCKOro
OKpyra

Yeayru mo o0ecrnedeHuIo AeATeIbHOCTH aKkhMa TOpoAa ParoHHOTO
3HAYEHMUs, CENa, TOCENIKA, CENbCKOT0 OKpYyTa

}KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHaJ'H)HOe X03UCTBO

ATmapar akuMma roposia palOHHOTO 3Ha4eHHs, CelIa, MOCEIKa, CEILCKOTOo
OKpyra

OcaellieHne yaull B HaCeJICHHbBIX IMyHKTaxX
TpaHcnopT 1 KOMMYHUKaIIUU

Amnmnapat akuMma ropojia palioHHOT0 3HaY€HUs], Cella, OCEIKa, CETLCKOTO
OKpyTa

ObecrieueHrne QYHKIMOHUPOBAHUS aBTOMOOMIBHBIX JOPOT B TOPOIax
PallOHHOTO 3HAUCHUS, CeNax, OCETIKAaX, CEIbCKUX OKpYyTrax

IIpoune

ATmapar akuMa ropojia palOHHOTO 3Ha4eHHs, Cella, MOCEIKa, CEILCKOTo
OKpyra

Peanuzannst MeponpusaTHil Ui pelIeHUs BOIPOCOB O0YCTpoOWCTBa
HACeJNICHHBIX IIYHKTOB B pealH3allMi0 Mep IO COACHCTBHIO
9KOHOMHYECKOMY DPa3BUTHIO PETHOHOB B paMkax ['ocynapCTBEHHOM
MIPOTPaMMEI pa3BUTHS perHoHoB 10 2025 roga

3) Uncroe OroKeTHOE KPeIUTOBAHUE

BromxeTHble KpeauThI

HanmenoBanne

[Noramienue OrOHKETHBIX KPEIUTOB
4) CanpJio 1o omeparusMm ¢ GUHAHCOBEIMHA aKTHBAMH
IIprobperenne pUHAHCOBBIX aKTHBOB

HOCTyHJ’IeHI/IH OT INpoadaxKu (l)I/IHaHCOBLIX AKTHUBOB rocyiapCcTBa

29735
0
0
50 362
50 362
50 362

CymmMma

>

ThICAY
TCHI'C

102
061

22 305

22 305

22 305
32480
32480

32480
33000

33000

33 000
14 276

14276

14276

0
0
Cymma

ThICAY
TCHI'C

0

0
0
0



5) Hedunur (mpodunut) Oromxera
6) ®unaHcupoBaHue nedunnTa (MCIOIB30BaHUE MPOQUIHNTA) OI0IKETa
7 IToctynnenus 3aitmMoB
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
AJIMUHUCTpPATOP
010/IKETHBIX HaumeHoBanue
TIporpaMm
IIporpamma
16 [Toramenue 3aiiMoB
Kareropus
Knace Haumenosanue
Ioxknace
8 Hcnonp3yemble ocTaTKH OIO/PKETHBIX CPEACTB
01 OcTtatku OIOIKETHBIX CPENICTB
1 CB00OHBIE OCTATKN OIOKETHBIX CPENICTB

Cymma
)
TBICSY
TEeHTe

0
Cymma

b
TBICAY
TCHI'C

0
0
0

[Ipunoxenue 3 K penIeHNIO

Bromxer beckombckoro cempckoro okpyra Kesupkapckoro paiiona Ha 2023 rox

Kareropus
Kiacce HaumenoBanue
TToaknace
1 2 3 4
1) Hoxonbt
1 Hanorossle nocrymiieHus
01 IlomoxomHEIi HaJIOT
2 MuauBuayanbHbIN MOAOXOAHBINA HAJIOT
04 Hamnoru Ha cOOCTBEHHOCTh
1 Hanoru na umymectso
3 3eMebHBIN HAJIOT
4 Hasor Ha TpaHCIIOpTHEIE CpenCTBa
2 Henanorosle nocTymieHus
[MocTymneHus oT MpoaaXu OCHOBHOTO KaIlMTaa
4 [ocrynnenus TpancgepToB
02 TpaHCcepThl U3 BRIMIECTOSAIINX OPTaHOB TOCYAAPCTBEHHOTO YIIPABICHHS
3 TpancdepTs! 3 pailoHHOTO (Topoa 00IaCTHOTO 3HAUYEHU ) Or0IKeTa
OyHKIIMOHANBHAS TPyIIHa
AIMUHHUCTPATOP
OIOIKCTHBIX HaumenoBanue
porpaMm
IIporpamma
1 2 3 4

Cymma

b
ThICAY
TCHI'C

5

102
061

51699
19 881
19 881
31 881
583

1 500
29 735
0

0

50 362
50 362
50 362

CymmMma
2

TBICAY
TEHTe



01

07

12

13

Kareropus

7

124
001
124
008
124
013
124
040
Knacc
TTonkmacc

DyHKIIMOHATIbHAS TPYIINa

16

Kareropus

AJIMUHUCTpPATOP
OIOIKETHBIX
mporpaMm

IIporpamma

Kiacce

TTonxnacc

2) 3atpatsl

I'ocynapcTBeHHBIE yCIyTH OOLIETO XapakTepa

AnmnapaT akuMa ropojia palOHHOr0 3Ha4€HUs, cella, MOCeNKa, CEIbCKOro
OKpyTa

VYenyru mo obecnieueHHIO IEATENbHOCTH aKMMa Topoja pailoHHOro
3HAYEHMs, CeNa, I0CENIKa, CEIbCKOr0 OKpyTa

JKunuiHo-KkoMMyHaIbHOE X03SICTBO

AmnmapaT akuMa ropoja palOHHOTO 3Ha4EeHHs, CeJia, OCeNKa, CEIbCKOTo
OKpyra

OcgeieHne yIull B HaCSJICHHBIX IMyHKTaX
TpaHcnoOpT U KOMMYHHKALIUU

AmnmnapaT akuMa ropoja palOHHOr0 3Ha4eHHs, cela, MOCEeNKa, CENbCKOro
OKpyra

Obecneyenne (hyHKIMOHUPOBAHUSI aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT' B TOpOJax
PallOHHOTO 3HAUCHUs, CeNlaxX, HOCEIKaX, CEIbCKUX OKpYyTrax

IIpouue

AnmnapaT akuMa ropojia paifOHHOTO 3Ha4eHHs, cefia, OCceNKa, CEIbCKOro
OKpyra

Peanmuzanuss MeponmpHsTHiA UIA pEImIeHUs BOIPOCOB 0OyCTpoiicTBa
HacelleHHBIX IyHKTOB B pealli3allil0 Mep IO COACHCTBUIO
9KOHOMHYECKOMY DPa3BUTHIO PErMOHOB B paMkax [ocynapcTBeHHOU
IIpOTrpaMMBbl pa3BUTHs perHoHoB 10 2025 roga

3) Yucroe OI0MKETHOE KPEAUTOBAHIE

BromxeTHble KpeauThl

HaumenoBanue

[Noramienue OrOJKETHBIX KPEIUTOB

4) Canpzio 1o omnepanusM ¢ GUHAHCOBBIMH aKTHBAMH

[TpuobpereHne GUHAHCOBBIX AKTUBOB

[MocTynuienns oT mposaxn pUHAHCOBBIX AKTUBOB TOCY1apCTBa

5) Hedurur (mpoduiut) Oromkera

6) dunancupoBanue neduimTa (MCTIoIb30BaHUE NMpodHUINTa) Or0IKETa

ITocTynnenus 3aiiMmoB

HanmenoBanne

Iloramenue 3aiitMOB

HanmenoBanue

102
061

22 305

22 305

22 305
32480
32480

32480
33000

33000

33000
14 276

14 276

14276

0
0
CymmMma

2
TBICAY
TCHI'C

S O o o o o <o

Cymma

ThICAY
TCHI'C

0
CymmMma

b
ThICAY
TCHI'C



Hcnonp3yeMbie 0CTaTKH OFOKETHBIX CPEICTB 0
01 OcTtatku OIOIKETHBIX CPENICTB 0

1 CBOOOIHBIC OCTATKHU OFO/PKETHBIX CPECTB 0

© 2012. PT'TI Ha ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOJATENBCTBA U TpaBoBoi nHMopMmanuu Pecryomiku Kazaxcram»
MunuctepctBa roctunmn Pecryonmku Kazaxcran



